Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в
 градостроительный регламент

 правил землепользования и застройки

Сандатовского сельского поселения

Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения                                           28.04.2014

           В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, ст. 30 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-Ф3, на основании Решения Собрания депутатов Сандатовского  сельского  поселения от 23.07.2010 г. № 84  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Сандатовском сельском поселении»,  Решения комиссии для проведения публичных слушаний № 2 от 14.04.2014  «О  результатах проведения публичных слушаний по вопросу землепользования

 и застройки, внесение изменений в градостроительный регламент ПЗЗ.
Решает:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки,  в статью 23 градостроительного регламента Сандатовского сельского поселения, добавив в основной вид разрешенного использования   производственно-коммерческую зону (ПК) - земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования. (Приложения №1)
2. Обнародовать  настоящее  решение на территории Сандатовского сельского поселения, разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на Администрацию Сандатовского сельского поселения и  постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава

Сандатовского сельского поселения                                Н.И.Сероштан
с.Сандата
30.04.2014 г.

№ 68